健康元药业集团                                        使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告

 1 / 2

股票代码：600380                     证券简称： 健康元       公告编号：临 2018-111

健康元药业集团股份有限公司

关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

健康元药业集团股份有限公司（以下简称：本公司）已于 2018 年 10 月 29

日召开七届董事会三次会议，审议并通过《关于使用闲置募集资金进行现金管理

的议案》，详情请见《健康元药业集团股份有限公司关于使用闲置募集资金进行

现金管理的公告》（临 2018-101）。

一、本次闲置募集资金进行现金管理情况

产品名称：招商银行结构性存款 CSZ01924

存款币种：人民币

本金及利息：招商银行向存款人提供本金及保底利息的完全保障，并根据相

关约定，按照挂钩标的的价格表现，向存款人支付浮动利息

投资金额：人民币 10,000 万元

挂钩标的：伦敦金市下午定盘价

存款期限：181 天

起息日：2018 年 11 月 13 日

到期日：2019 年 5 月 13 日

提前到期：存款存续期内，存款人与招商银行均无权提前终止本存款

二、截至本公告日，公司使用闲置募集资金进行现金管理的情况

单位：人民币 万元

序号 发行银行 产品名称 产品类别 金额 期限 投资收益

1 浦发银行 利多多对公结构性存款固定持有期 JG903 期 固定收益型 20,000 180 天 4.10%/年

2 兴业银行 企业金融结构性存款 保本浮动收益型 50,000 90 天 -

3 民生银行 挂钩利率结构性存款 保本浮动收益型 20,000 185 天 -

4 招商银行 结构性存款 CSZ1897 保本浮动收益型 10,000 181 天 -

健康元药业集团                                        使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告

 2 / 2

5 招商银行 结构性存款 CSZ01912 保本浮动收益型 20,000 87 天 -

6 民生银行 挂钩利率结构性存款（SDGA180613） 保本浮动收益型 10,000  181 天 -

7 招商银行 结构性存款 CSZ01924 保本浮动收益型 10,000  181 天 -

合计       140,000

截至本公告日，本公司及旗下全资、控股子公司累计使用闲置募集资金进行

现金管理合计人民币 140,000 万元，达到公司董事会对使用闲置募集资金进行现

金管理的授权额度。

特此公告。

健康元药业集团股份有限公司

二〇一八年十一月十五日